
 
 

Rámcová smlouva č. CTU/2016_051 na dodávku tiskáren  
 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“), 
jako výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku s názvem „Dodávka tiskáren pro ČTÚ“ 

(dále jen „rámcová smlouva“) 
 
 
 
 

Smluvní strany: 
 
Česká republika – Český telekomunikační úřad  
Se sídlem:   Sokolovská 58/219, Praha 9 - Vysočany 
Doručovací adresa:  poštovní přihrádka 02, 225 02 Praha 025 
IČO:    701 06 975 
DIČ:    CZ70106975 (osoba identifikovaná k dani) 
Bankovní spojení:  ČNB – pobočka Praha 
Číslo účtu:   xxx-xxx/0710 
 
Jejímž jménem jedná: Mgr. David Krupa, ředitel sekce správy vnitřních věcí 
 
(dále jen „kupující“) 
 
a 
 
AUROTON COMPUTER, spol. s r.o. 
Se sídlem:    Desenská 612/35, 190 00 Praha 9 
IČO:     438 71 437 
DIČ:     CZ43871437 
Zastoupena:    Ing. Přemyslem Ondrou, jednatelem 
Bankovní spojení:   UniCreditBank a.s. Praha 
Číslo účtu:    xxxxxxxx/2700 
Zapsaná v obchodním rejstříku: KS Praha, oddíl C, vložka 5013 
 

 
(dále jen „prodávající“) 
 
 
 

I. Úvodní ustanovení 

Smluvní strany uzavírají tuto rámcovou smlouvu na základě výsledků výběrového řízení 
k veřejné zakázce malého rozsahu na rámcovou smlouvu s názvem „Dodávka tiskáren pro 
ČTÚ“, realizované ve smyslu § 18 odst. 5 zákona o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZVZ“). 
 

II. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této rámcové smlouvy je rámcové ujednání mezi kupujícím na straně jedné 
a prodávajícím na straně druhé, upravující podmínky budoucích dodávek tiskáren, včetně 
zajištění servisních služeb (dále jen „dílčí plnění“), kupujícímu (dále jen „zboží“).  
 

 



2 
 

2. Kupujícím je předpokládána dodávka celkem 175 ks tiskáren tří typových provedení (dále 
jen „zboží“) podle přílohy č. 1 této rámcové smlouvy. Dodávané zboží musí být nové, 
primárně určené pro český trh, veškerá související dokumentace musí být dodána 
v českém jazyce 

3. Kupující požaduje, aby všechny dodávané tiskárny byly od stejného výrobce, a to z důvodu 
požadavku na unifikaci vybavení a s tím související minimalizaci provozních nákladů. 

4. Dodávky budou realizovány v průběhu tří let ode dne uzavření této rámcové smlouvy, a to 
na základě aktuálních požadavků kupujícího, závisejících na dostupnosti finančních 
prostředků ze státního rozpočtu v jednotlivých kalendářních letech. Předpokládaný objem 
dodávek nemusí být ze strany kupujícího naplněn. 

 
III. 

Realizace dílčích plnění na základě rámcové smlouvy 

1. Kupující bude realizovat jednotlivá dílčí plnění na základě rámcové smlouvy ve smyslu § 92 
odst. 1 písm. a) ZVZ, tj. na základě písemných výzev k poskytnutí plnění, jež budou 
návrhem na uzavření dílčích smluv.  

2. Písemné výzvy k poskytnutí plnění je na straně kupujícího oprávněn činit: Ing. xxxxx xxxxx, 
tel.: 224 004 xxx, e-mail: xxxxxx@ctu.cz.  

3. Písemná výzva k poskytnutí plnění bude kupujícím vyhotovena ve formě objednávky. 
Písemné potvrzení této objednávky prodávajícím bude pro účely rámcové smlouvy přijetím 
návrhu smlouvy, není-li dále stanoveno jinak.  

4. Prodávající je povinen kupujícímu nabídnout v rámci jednotlivých dílčích plnění zboží vždy 
minimálně s parametry, které jsou uvedeny v příloze č. 1 této rámcové smlouvy.  

5. Prodávající může kupujícímu nabídnout v rámci jednotlivých dílčích plnění rovněž zboží 
s lepšími parametry, než jsou uvedeny v příloze č. 1 této rámcové smlouvy, toto však nemá 
vliv na výši sjednané kupní ceny.  

6. V jednotlivých objednávkách určí kupující rozsah požadovaného dílčího plnění 
a požadované místo či místa plnění (dodání zboží). 

7. Písemná výzva k poskytnutí plnění musí obsahovat zejména: 

a) identifikační údaje kupujícího včetně určení osoby oprávněné k převzetí zboží za 
kupujícího,  

b) informace o předmětu dílčího plnění, zejména soupis objednávaného zboží, 
c) číslo této rámcové smlouvy, 
d) požadovaná místa plnění a konkrétní rozsah objednávaného zboží pro daná místa 

plnění, 
e) požadovaný termín pro potvrzení objednávky ze strany kupujícího, 
f) požadovaný termín plnění.   

8. Kupující odešle písemnou výzvu k poskytnutí plnění na adresu sídla prodávajícího nebo 
v elektronické podobě na e-mailovou adresu prodávajícího ramcovactu@auroton.cz.  

9. Prodávající se zavazuje písemně potvrdit objednávku nebo nabídnout kupujícímu zboží 
s lepšími parametry, než jsou uvedeny v příloze č. 1 této rámcové smlouvy, ve lhůtě 
uvedené v písemné výzvě k poskytnutí plnění, nejpozději však do 14 dnů ode dne doručení 
písemné výzvy k poskytnutí plnění, není-li touto stanovena lhůta delší. Neposkytnutí 
součinnosti prodávajícího směřující k uzavření dílčí smlouvy nebo nabídka prodávajícího 
na dodání zboží s horšími parametry, než jsou uvedeny v příloze č. 1 této rámcové smlouvy, 
je považováno za odmítnutí objednávky. 

10. Písemné potvrzení objednávky, příp. nabídku zboží s lepšími parametry, než jsou uvedeny 
v příloze č. 1 této rámcové smlouvy, odešle prodávající na adresu sídla kupujícího nebo 
v elektronické podobě na e-mailovou adresu kupujícího uvedenou v odstavci 2.  

mailto:xxxxxx@ctu.cz


3 
 

11. V případě postupu kupujícího podle odstavce 5 bude nabídka kupujícího pro účely této 
rámcové smlouvy novým návrhem. 

12. Pro účely této smlouvy je uzavřením dílčí smlouvy okamžik doručení písemného potvrzení 
objednávky podle odstavce 10 kupujícímu, resp. okamžik doručení písemné akceptace 
návrhu prodávajícího podle odstavce 5, resp. 11, prodávajícímu. 

13. Prodávající je povinen v potvrzení objednávky uvést, resp. potvrdit: 

a) své identifikační údaje, 
b) místo plnění (dodání zboží), 
c) termín plnění, 
d) soupis zboží dodávaného v rámci dílčího plnění, 
e) jednotkovou cenu za zboží dodávané v rámci dílčího plnění,  
f) celkovou cenu zboží v rámci dílčího plnění, 
g) další údaje či dokumenty požadované kupujícím. 

 
IV. 

Cena předmětu veřejné zakázky, platební podmínky 

1. Kupní cena za zboží podle přílohy č. 1 této rámcové smlouvy byla na základě nabídky 
prodávajícího v rámci výběrového řízení sjednána takto: 

a) kupní cena za 1 ks tiskárny Typ 1 činí 51.865 Kč bez DPH (slovy: padesát jeden tisíc 
osm set šedesát pět korun českých), 
z toho DPH ve výši 21 % činí 10.892 Kč, 
kupní cena za 1 ks tiskárny Typ 1 činí 62.757 Kč včetně DPH (slovy: šedesát dva tisíce 
sedm set padesát sedm korun českých), 

b) kupní cena za 1 ks tiskárny Typ 2 činí 4.305 Kč bez DPH (slovy: čtyři tisíce tři sta pět 
korun českých), 
z toho DPH ve výši 21 % činí 904 Kč, 
kupní cena za 1 ks tiskárny Typ 2 činí 5.209 Kč včetně DPH (slovy: pět tisíc dvě stě 
devět korun českých), 

c) kupní cena za 1 ks tiskárny Typ 3 činí 9.780 Kč bez DPH (slovy: devět tisíc sedm set 
osmdesát korun českých), 
z toho DPH ve výši 21 % činí 2.054 Kč, 
kupní cena za 1 ks tiskárny Typ 3 činí 11.834 Kč včetně DPH (slovy: jedenáct tisíc osm 
set třicet čtyři koruny české). 

2. Ceny uvedené v odstavci 1 jsou cenami nejvýše přípustnými a zahrnují veškeré náklady 
spojené s plněním na základě této rámcové smlouvy. Cenu je možno změnit pouze 
v případě změny výše DPH s tím, že v takovém případě bude DPH účtována ve výši platné 
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

3. Cenu za řádně a včas poskytnuté dílčí plnění uhradí kupující prodávajícímu bezhotovostním 
převodem na bankovní účet prodávajícího na základě řádně vystaveného a kupujícímu 
doručeného daňového dokladu – faktury (dále jen „faktura“). Faktura je splatná vždy do 
30 dnů od jejího doručení kupujícímu. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je vždy den 
dodání a převzetí dílčího plnění, jenž je doložen předávacím protokolem (dodacím listem).  

4. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona  
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, údaje podle § 435 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a dále podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (především označení faktury a její číslo, 
jméno, sídlo a IČO prodávajícího, předmět plnění, bankovní spojení, fakturovanou částku 
bez/včetně DPH, sazbu a výši DPH) a současně číslo této rámcové smlouvy. Přílohou 
každé faktury bude předávací protokol (dodací list). 

5. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn ji ve lhůtě 
splatnosti vrátit prodávajícímu s vytknutím nedostatků, aniž by se dostal do prodlení se 



4 
 

splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od okamžiku doručení opravené 
či doplněné faktury kupujícímu. Kupující neposkytuje zálohy. 

 
V. 

Dodací podmínky 

1. Uchazeč je povinen dodat zboží nejpozději do 28 dnů od dne uzavření příslušné dílčí 
smlouvy podle čl. III odst. 12 této rámcové smlouvy, a to v termínu uvedeném v potvrzení 
objednávky podle čl. III odst. 4 písm. c) této rámcové smlouvy.  

2. Místem plnění (dodání zboží) je sídlo kupujícího, případně další pracoviště kupujícího na 
území České republiky. Jejich seznam, který může být dále rozšířen, je uveden v příloze 
č. 2 této rámcové smlouvy. Konkrétní místo plnění (dodání zboží) bude vždy uvedeno 
v písemné výzvě k poskytnutí plnění. Pro jednotlivé části dílčího plnění mohou být určena 
rozdílná místa plnění (dodání zboží). 

3. Kupující je povinen převzít zboží, který je dodáno řádně a včas, tj. zboží, které zejména 
vykazuje všechny vlastnosti a vyhovuje všem podmínkám uvedeným v této rámcové 
smlouvě a odpovídá potvrzené objednávce. 

4. Kupující není povinen převzít zboží zejména v případech, kdy zboží, případně jeho obal, 
vykazuje známky poškození, či v případě, že zboží vykazuje vady, které brání jeho řádnému 
užívání.  

5. Zboží se v rámci dílčího plnění považuje za předané a převzaté dnem podpisu předávacího 
protokolu (dodacího listu) oprávněnou osobou kupujícího, ze kterého bude vyplývat, že 
kupující zboží převzal bez vad. Předávací protokol (dodací list) musí obsahovat seznam 
předaných tiskáren, včetně výrobních čísel základních komponent. Jméno a kontaktní údaje 
osoby, oprávněné kupujícím k převzetí zboží, budou uvedeny vždy v písemné výzvě 
k poskytnutí plnění. 

6. Nebezpečí škody a vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí 
zboží kupujícím. 

 

VI. 
Záruční podmínky 

1. Na dodávané zboží poskytuje prodávající kupujícímu záruku za jakost v trvání 36 měsíců 
ode dne převzetí zboží, u kterého se vada projeví.  

2. Záruka za jakost se vztahuje na výrobní vady a na vady vzniklé při běžném používání zboží, 
nevztahuje se na opotřebení v rozsahu odpovídajícímu obvyklému způsobu užívání zboží 
a vady vzniklé v důsledku živelné události, zásahu vyšší moci, zásahu nepovolané osoby, 
úmyslného poškození, neodborné manipulace nebo nedodržením návodu k obsluze. 

3. Prodávající se zavazuje kupujícímu poskytnout záruční servis s garancí ukončení 
servisního zásahu (odstranění vady) max. do 24 hodin (lhůta neběží ve dnech pracovního 
volna či svátku) od nahlášení vady. Kupující požaduje servisní zásah v místě plnění, do 
kterého bylo zboží, u kterého se vada projeví, dodáno nebo v místě jeho instalace na 
pracovišti kupujícího na území České republiky, jejichž seznam, který může být dále 
rozšířen, je uveden v příloze č. 2 této rámcové smlouvy. Poskytovaný typ záručního servisu 
se vztahuje pouze na produkty nebo služby poskytované prodávajícím. Záruční servis 
zahrnuje veškeré náklady spojené s odstranění reklamované vady.  

4. Vady budou hlášeny určeným zaměstnancem kupujícího prodávajícímu telefonicky na linku 
800 192 185 - Hot-line“ a následně na e-mail: servisctu@auroton.cz v pracovní dny od 9.00 
hodin do 16.00 hodin. V případě, že vada bude nahlášena mimo tento časový interval, bude 
toto hlášení zaznamenáno v následující pracovní den. Prodávající se zavazuje, že 
v případě změny telefonního čísla nebo e-mailové adresy bude kupujícího řádně, včas 
a prokazatelným způsobem informovat o této změně, přičemž v takovém případě není 
nutná změna rámcové smlouvy formou jejího dodatku. 

mailto:servisctu@auroton.cz


5 
 

5. Prodávající se zavazuje, že poskytne kupujícímu možnost sledování servisních reportů 
prostřednictvím Internetu. 

6. Kupující se zavazuje, že zajistí servisnímu technikovi podmínky pro provádění servisu 
(přístup na pracoviště, kde bude reklamované zboží instalováno apod.). 

 
VII. 

Další práva a povinnosti smluvních stran 

1. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu možnost adresně stahovat z Internetu 
příslušné ovladače a manuály ke zboží. 

2. Prodávající se zavazuje, že po dobu trvání záruky za jakost pravidelně 1x ročně (ke dni 
uzavření příslušné dílčí smlouvy) zašle kupujícímu roční přehled všech jím provedených 
servisních zásahů na dodaném zboží. 

3. Kupující i prodávající se zavazují si vzájemně poskytovat nezbytnou součinnost při realizaci 
dílčích plnění. 

4. Prodávající se zavazuje k poskytnutí technické podpory po uplynutí záruční doby a to 
minimálně 2 roky od jejího skončení. 

5. Prodávající poskytuje kupujícímu garanci dostupnosti veškerých náhradních dílů minimálně 
po dobu 3 let od okamžiku zastavení výroby.  

6. Prodávající se zavazuje k zajištění sběru a likvidace použitého elektrozařízení nebo jeho 
dalšího použití a to nejen dodávaného zboží, ale i elektrozařízení, které je na základě této 
rámcové smlouvy nahrazováno. Prodávající zajistí případný odvoz obalů dodávaného 
zboží. 

 
VIII. 

Smluvní pokuta, úrok z prodlení 

1. V případě odmítnutí objednávky ze strany prodávajícího je kupující oprávněn požadovat po 
prodávajícím smluvní pokutu ve výši 20.000 Kč za každý jednotlivý případ. 

2. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je kupující oprávněn požadovat po 
prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny sjednané v rámci příslušné 
dílčí smlouvy (objednávce), a to za každý i započatý den prodlení. 

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním řádně reklamované vady zboží je kupující 
oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny 
reklamovaného zboží sjednané v rámci příslušné dílčí smlouvy, a to za každý i započatý 
den prodlení. 

4. V případě porušení povinnosti prodávajícího podle čl. VII odst. 1 této rámcové smlouvy je 
kupující oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý 
jednotlivý případ porušení povinnosti prodávajícího.  

5. V případě porušení povinnosti prodávajícího podle čl. VII odst. 2 této rámcové smlouvy je 
kupující oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 3.000 Kč za každý 
jednotlivý případ porušení povinnosti prodávajícího.   

6. V případě porušení povinnosti prodávajícího podle čl. VII odst. 3, 4 nebo 5 této rámcové 
smlouvy je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč 
za každý jednotlivý případ porušení povinnosti prodávajícího. 

7. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího domáhat se náhrady škody 
vzniklé nedodáním zboží řádně a včas. 

8. Pro případ prodlení kupujícího s uhrazením ceny ve smyslu čl. IV odst. 3 této rámcové 
smlouvy, má uchazeč právo požadovat po kupujícím úrok z prodlení v zákonné výši 
z dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení. 



6 
 

9. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 14 dnů ode dne doručení výzvy k jejich 
zaplacení. 

 
IX. 

Trvání rámcové smlouvy, ukončení smluvního vztahu 

1. Tato rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 3 let. 

2. Rámcová smlouva může být před uplynutím sjednané doby ukončena zadavatelem 
výpovědí i bez udání důvodu. Tím není dotčeno právo obou smluvních stran ukončit smluvní 
vztah dohodou.  

3. Zadavatel je oprávněn vypovědět rámcovou smlouvu kdykoliv v průběhu trvání smluvního 
vztahu, aniž by bylo nutné naplnění předmětu jednotlivých veřejných zakázek.  

4. Výpověď musí být učiněna písemně a musí být doručena všem smluvním stranám této 
rámcové smlouvy. Výpovědní doba činí 2 měsíce a počíná běžet ode dne následujícího od 
doručení výpovědi poslední smluvní straně rámcové smlouvy. 

5. V případě zániku smluvního vztahu se smluvní strany zavazují uhradit si navzájem závazky, 
které si k datu zániku smluvního vztahu prokazatelně dluží. 

 
X. 

Závěrečná ujednání 

1. Při sjednávání dílčích smluv nejsou smluvní strany oprávněny sjednávat podstatné změny 
podmínek stanovených touto rámcovou smlouvou. 

2. Tato rámcová smlouva může být měněna nebo doplňována pouze dohodou smluvních 
stran ve formě písemných číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.  

3. Vztahy účastníků z této rámcové smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními ZVZ a NOZ.  

4. Veškeré spory mezi smluvními stranami vzniklé z této rámcové smlouvy nebo v souvislosti 
s ní budou řešeny smírnou cestou. V případě, že dohoda nebude sjednána, bude spor 
předložen věcně a místně příslušnému soudu. 

5. Tato rámcová smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž 
prodávající obdrží jeden a kupující dva stejnopisy.  

6. Smluvní strany bezvýhradně souhlasí se zveřejněním této rámcové smlouvy, případných 
dodatků uzavřených k této rámcové smlouvě, jakož i se zveřejněním dalších aspektů tohoto 
smluvního vztahu v souladu s § 147 ZVZ, resp. zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv).  

7. Tato rámcová smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

8. Nedílnou součást této rámcové smlouvy tvoří: 

Příloha č. 1 – Technická specifikace 

Příloha č. 2 – Seznam míst plnění 

 

V Praze dne 29. 8. 2016    V Praze dne 19. 8. 2016 

 

.................................................   ................................................. 
Mgr. David Krupa      Ing. Přemysl ONDRA                                                    

ředitel sekce správy vnitřních věcí  jednatel 
  



7 
 

Příloha č. 1 rámcové smlouvy 
 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 
 
Tiskárna Typ 1 – 10 ks – Xerox WorkCentre 7225 _T   

 

NÁZEV PARAMETRU HODNOTA PARAMETRU 

Základní parametry 

Multifunkční zařízení:  TISKÁRNA, KOPÍRKA, SKENER 

Tisková technologie:  LASEROVÁ, BAREVNÁ 

Display: LCD DOTYKOVÝ, V ČEŠTINĚ 

Rozhraní:  
RJ-45 (10/100/1000BASE-T), USB 2.0, S MOŽNOSTÍ 

PŘIPOJENÍ WIFI 

Kompatibilní operační systémy 
WINDOWS 10, 8.1, 8, 7, VISTA 

WINDOWS SERVER 2012, 2008, 2003  

Velikost HDD:  250GB 

Procesor: DVOUJÁDROVÝ 1,2GHZ 

Paměť: 2GB 

Bezpečnost a speciální 
vlastnosti 

MOŽNOST ULOŽENÍ TISKU (TISKŮ) NA DISK TISKÁRNY A 
JEHO ZPOŽDĚNÝ VÝTISK PO IDENTIFIKACI UŽIVATELE 

(OSOBNÍ PIN ČI HESLO) NA TISKÁRNĚ 

Tisk 

Rozlišení 2400 

Rychlost tisku 

 první strany: 9,1 S 

 stran /min.: 25 STRAN / MIN. 

Automatický oboustranný tisk: ANO 

Formát papíru: MIN. A3, A4, A5, B5  

Zásobníky 

 vstupní: 4 (KAPACITA 500 LISTŮ / KAŽDÝ) 

 boční: 1 (KAPACITA 50 LISTŮ) 

 výstupní: 2 (KAPACITA 250 LISTŮ / KAŽDÝ) 

Standardní jazyk tiskárny PCL 5E, PCL 6, ADOBE POSTSCRIPT 

Tiskové formáty: PDF, PDF/A, XPS, JPEG, TIFF 

Tiskové funkce: TISK Z USB DISKU 

Gramáž papíru: 70 – 256 G/M2 

Maximální zatížení: AŽ 107 000 STRAN / MĚSÍC 

Max. výtěžnost standardních tonerů 

 černá: 20 000 STRAN (5% POKRYTÍ) 

 barevná: 15 000 STRAN (5% POKRYTÍ) 



8 
 

Skenování 

Typ:  PLOCHÝ, DUPLEXNÍ PODAVAČ PRO 100 LISTŮ 

Maximální velikost skenování: A3 

Automatické oboustranné 
skenování:  

ano (barevné i černobílé) 

DADF 

Rozlišení: 600 X 600 DPI 

Cíle skenování: 
USB DISK, LAN SÍŤ (LIBOVOLNÉ SÍŤOVÉ SDÍLENÉ 

ÚLOŽIŠTĚ), E-MAIL (PŘES SMTP) 

Skenovací funkce: 

SKENOVÁNÍ JEDNÍM DOTYKEM 

SKENOVÁNÍ DO JEDNOSTRÁNKOVÉHO I 
VÍCESTRÁNKOVÉHO PDF, SKENOVÁNÍ DO 

PROHLEDÁVATELNÉHO SPDF 

Kopírka 

Rozlišení: 600 X 600 DPI 

Automatické oboustranné 
kopírování:  

ano (barevné i černobílé) 

DADF 

Rychlost kopírování 

 první strany: MAX. 10 S 

 černý: AŽ 55 STRAN / MIN. 

 barevný: AŽ 55 STRAN / MIN. 

Záruční doba 

36 MĚSÍCŮ. UKONČENÝ SERVISNÍ ZÁSAH NEJPOZDĚJI 
NÁSLEDUJÍCÍ PRACOVNÍ DEN PO NAHLÁŠENÍ VADY 
V MÍSTĚ PLNĚNÍ NEBO INSTALACE (NBD). 

Způsob provádění záručního 
servisu a podpory 

Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch v celé ČR, 
servisní střediska pokrývající celé území ČR, možnost 

sledování servisních reportů prostřednictvím Internetu. 

PODPORA POSKYTOVANÁ PROSTŘEDNICTVÍM 
TELEFONNÍ LINKY DOSTUPNĚ V PRACOVNÍ DNY V DOBĚ 
OD 9:00 DO 16:00 HOD. PODPORA PROSTŘEDNICTVÍM 
INTERNETU UMOŽŇUJÍCÍ STAHOVÁNÍ OVLADAČŮ A 
MANUÁLŮ Z INTERNETU. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9 
 

Tiskárna Typ 2 – 150 ks – Xerox Phaser 3320 DNM          
 

NÁZEV PARAMETRU HODNOTA PARAMETRU 

Tisková technologie:  LASER, ČERNOBÍLÝ 

Rychlost černobílého tisku 
(normální, A4) 

35 STRAN/MIN 

Kvalita černobílého tisku 1200 DPI 

Možnosti oboustranného tisku AUTOMATICKÝ 

Zásobníky papíru 
2 (MOŽNOST ROZŠÍŘENÍ O 3 ZÁSOBNÍK S KAPACITOU 

500 LISTŮ) 

Formáty papíru A4, A5, A6 

Podporované typy médií 

PAPÍR (UNIVERZÁLNÍ, BAREVNÝ, HLAVIČKOVÝ, BĚŽNÝ, 
PŘEDTIŠTĚNÝ, PŘEDDĚROVANÝ, RECYKLOVANÝ, 

HRUBÝ), OBÁLKY, ŠTÍTKY, KARTÓN, FÓLIE, 
UŽIVATELSKY DEFINOVANÉ 

Hmotnost média (vnější 
zásobník) 

60 AŽ 220 G/M² 

Minimální výstupní kapacita 
(listy) 

150 

Minimální vstupní kapacita 
(listy) 

250 VNITŘNÍ ZÁSOBNÍK, 50 VNĚJŠÍ ZÁSOBNÍK 

Doporučený počet stran za 
měsíc 

1 500 AŽ 5 000 

Provozní zátěž (měsíční, A4) AŽ 80 000 STRAN 

Kapacita toneru 11 000 STRAN 

Připojení RJ-45 (10/100/1000BASE-T), USB 2.0, INTEGROVANÉ WIFI 

Kompatibilní operační systémy 
WINDOWS 10, 8.1, 8, 7, VISTA 

WINDOWS SERVER 2012, 2008, 2003 (SPOLEČNĚ) 

Standardní jazyky tiskárny PCL 5E, PCL 6, ADOBE POSTSCRIPT 

Informační display ANO 

Paměť 128 MB 

Záruka 

36 MĚSÍCŮ. UKONČENÝ SERVISNÍ ZÁSAH NEJPOZDĚJI 
NÁSLEDUJÍCÍ PRACOVNÍ DEN PO NAHLÁŠENÍ VADY 

V MÍSTĚ PLNĚNÍ NEBO INSTALACE (NBD). 

Způsob provádění záručního 
servisu a podpory 

Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch v celé ČR, 
servisní střediska pokrývající celé území ČR, možnost 

sledování servisních reportů prostřednictvím Internetu. 

PODPORA POSKYTOVANÁ PROSTŘEDNICTVÍM 
TELEFONNÍ LINKY DOSTUPNĚ V PRACOVNÍ DNY V DOBĚ 

OD 9:00 DO 16:00 HOD. PODPORA PROSTŘEDNICTVÍM 
INTERNETU UMOŽŇUJÍCÍ STAHOVÁNÍ OVLADAČŮ A 

MANUÁLŮ Z INTERNETU. 

 



10 
 

Tiskárna Typ 3 – 15 ks – Xerox WorkCentre 6605 DNM   
 

NÁZEV PARAMETRU HODNOTA PARAMETRU 

Základní parametry  

Multifunkční zařízení:  TISKÁRNA, KOPÍRKA, SKENER, FAX 

Tisk 

Tisková technologie LASER, BAREVNÁ 

Rychlost tisku (normální, A4) 35 STRAN / MIN. 

Kvalita tisku (nejlepší) 1 200 DPI 

Možnosti oboustranného tisku AUTOMATICKÝ 

Zásobníky papíru 2 (S MOŽNOSTÍ ROZŠÍŘENÍ NA 3) 

Formáty papíru A4, A5, A6, 10 X 15 CM, OBÁLKY, AUTOMATICKÁ 
DUPLEXNÍ JEDNOTKA: A4, A5 

Vlastní formáty médií ZÁSOBNÍK 1: 76 X 130 AŽ 210 X 350 MM 

ZÁSOBNÍK 2: 148 X 210 AŽ 210 X 350 MM 

Podporované typy médií PAPÍR (UNIVERZÁLNÍ, BROŽUROVÝ, BAREVNÝ, LESKLÝ, 
HLAVIČKOVÝ, FOTOGRAFICKÝ, BĚŽNÝ, PŘEDTIŠTĚNÝ, 

PŘEDDĚROVANÝ, RECYKLOVANÝ, HRUBÝ), 
POHLEDNICE, ŠTÍTKY, OBÁLKY 

Hmotnost média (vnější 
zásobník) 

60 AŽ 216 G/M²  

Minimální vstupní kapacita 
vnitřního zásobníku (listy) 

550 LISTŮ (S MOŽNOSTÍ ROZŠÍŘENÍ NA MIN. 1 100) 

Minimální výstupní kapacita 
(listy) 

250 LISTŮ 

Doporučený počet tisku stran 
za měsíc 

750 AŽ 4 000 

Kapacita toneru C, M, Y, B 11 000 STRAN A4, KAŽDÝ PŘI POKRYTÍ 5 % 

Provozní zátěž (měsíční, A4) 80 000 STRAN 

Faxování ANO 

Skener  

Rozlišení optického skenování 600 X 600 DPI 

Pokročilé funkce skeneru SKENOVÁNÍ DO E-MAILU (PŘES SMTP) 

SKENOVÁNÍ NA USB 

SKENOVÁNÍ DO SÍŤOVÉ SLOŽKY 

AUTOMATICKÝ PODAVAČ DOKUMENTŮ DADF 

Kompatibilní operační systémy WINDOWS 10, 8.1, 8, 7 (SOUČASNĚ) 

Připojení: RJ-45 (10/100/1000BASE-T), USB 2.0, MOŽNOST WIFI 

Standardní jazyky tiskárny PCL 5E, PCL 6, ADOBE POSTSCRIPT 

Paměť 512 MB 



11 
 

Záruka 

36 MĚSÍCŮ. UKONČENÝ SERVISNÍ ZÁSAH NEJPOZDĚJI 
NÁSLEDUJÍCÍ PRACOVNÍ DEN PO NAHLÁŠENÍ VADY 

V MÍSTĚ PLNĚNÍ NEBO INSTALACE (NBD). 

Způsob provádění záručního 
servisu a podpory 

Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch v celé ČR, 
servisní střediska pokrývající celé území ČR, možnost 

sledování servisních reportů prostřednictvím Internetu. 

PODPORA POSKYTOVANÁ PROSTŘEDNICTVÍM 
TELEFONNÍ LINKY DOSTUPNĚ V PRACOVNÍ DNY V DOBĚ 

OD 9:00 DO 16:00 HOD. PODPORA PROSTŘEDNICTVÍM 
INTERNETU UMOŽŇUJÍCÍ STAHOVÁNÍ OVLADAČŮ A 

MANUÁLŮ Z INTERNETU. 

 
 
Veškeré tiskárny budou vyrobeny v souladu s ekologickými normami EPEAT a ENERGY 
STAR®. 
 
Veškeré tiskárny budou odpovídat požadavkům usnesení vlády ze dne 14. 6. 2010 
k pravidlům uplatňování environmetálních požadavků při zadávání veřejných zakázek 
a nákupech státní správy a samosprávy č. 465 (dále jen „UV č. 465“). 
 
Součástí plnění bude aplikace příslušného výrobce na jednotnou správu dodávaných síťových 
tiskáren umožňující sledování připojení, vytížení a stav tonerů jednotlivých tiskáren. 
 
Prodávající v souladu s UV č. 465 prokáže při dodání zboží splnění základních 
environmentálních požadavků u dodávaného zařízení předložením: 

a) ES prohlášení o shodě výrobku (CE), 

b) čestného prohlášení prodávajícího o souladu výrobku se zákonem č. 185/2001 Sb., 
o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, 

c) jednoho z následujících dokladů potvrzujících splnění nejnovější normy ENERGY STAR 
pro energetický výkon stanovené Rozhodnutím Evropské komise 2009/489/ES: 

- certifikátu Ekologicky šetrný výrobek, nebo evropské ekoznačky The Flower, 
- výpisu z databáze výrobků ENERGY STAR, 
- čestného prohlášení prodávajícího o splnění tohoto požadavku, 

d) jednoho z následujících dokladů potvrzujících snadnou demontáž, tj. že plastové díly 
těžší než 25 g mají nesnímatelné označení materiálu v souladu s normou ČSN EN ISO 
11469:2000 a že plastové díly jsou z jednoho polymeru nebo ze slučitelných polymerů 
kromě krytu, který může obsahovat nejvíce dva typy oddělitelných polymerů: 

- certifikátu ekologicky šetrný výrobek, nebo evropské ekoznačky The Flower, 
- čestného prohlášení prodávajícího o splnění tohoto požadavku. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



12 
 

Příloha č. 2 rámcové smlouvy 

 
SEZNAM MÍST PLNĚNÍ 

 

Sídlo zadavatele 
 
Český telekomunikační úřad 
Sokolovská 58/219 
Praha 9 - Vysočany  
 
Odbory pro oblasti 
 
ČTÚ - odbor pro jihočeskou oblast 
Žižkova tř. 1321/1 
370 01 České Budějovice 6 
 
ČTÚ - odbor pro západočeskou oblast 
Husova 2727/10 
301 00 Plzeň – Jižní Předměstí 
 
Závodu Míru 725/16  
360 10 Karlovy Vary 
 
ČTÚ - odbor pro severočeskou oblast 
Mírové náměstí 3097/37 
400 01 Ústí nad Labem 
 
Kašparova 592 
463 12 Liberec 
 
ČTÚ - odbor pro východočeskou oblast 
Velké náměstí 1 
500 03 Hradec Králové 
 
ČTÚ - odbor pro jihomoravskou oblast 
Šumavská 33 
602 00 Brno 
 
ČTÚ - odbor pro severomoravskou oblast 
Kukučínova 8 
709 00 Ostrava - Mariánské Hory 
 
ČTÚ – oddělení monitorování rádiového spektra Tehov 
Tehov 104 
251 01 Říčany u Prahy 
 
ČTÚ – oddělení monitorování rádiového spektra Karlovice 
Karlovice 226 
768 43 Kostelec u Holešova 
 
ČTÚ – oddělení technické podpory Brno 
Jurkovičova 1 
638 00 Brno – Lesná 


